
                                  令和 3 年 8 月吉日 

各 位 

参議院議員 大家敏志事務所 

 

 

延期のご連絡 
 

8 月 29 日（日）大家敏志 政経フォーラム 2021 in 福岡 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より大家敏志の政治活動に格段のご支援を賜り、感謝申し上げます。 

さて、8 月 29 日（日）に開催予定の「大家敏志政経フォーラム 2021 in

福岡」につきましては、現下の状況を鑑み、下記の通り延期とさせて頂き

ます。皆様には何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、お手元にお渡ししておりますチケットは、そのままお使いになれ

ます。また、既にお払込頂きました会費につきましては、延期後のフォー

ラム会費としてお預かりさせて頂ければ幸いです。 

ご不明な点がございましたら大家敏志事務所までお問い合わせを頂き

ますようお願い申し上げます。 

本来であれば拝眉のうえご案内申し上げるべきところ恐縮ですが、とり

急ぎ書面をもって延期のご連絡とさせて頂きます。   

謹 白 

 
 

記 

 

日 時：令和３年 ８月２９日（日）１６：３０～   
⇒ １２月１９日（日）１８：３０～ 

（開会時間も変更となっております） 

場 所：ホテルニューオータニ博多４階「鶴」 

（場所の変更はございません） 

 

【 お問い合わせ 大家敏志事務所 電話 093-681-5500 】 


